
LIETUVOS RESPUBLIKOS
SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO

2018 M. KOVO 13 D. ĮSAKYMO NR. A1-96 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO
PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS
FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS

ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ
NR. 08.3.1-ESFA-K-413 „SOCIALINĘ ATSKIRTĮ PATIRIANČIŲ ASMENŲ

INTEGRACIJA Į DARBO RINKĄ“ PAKEITIMO  
     

2020 m.                                    d. Nr. A1-

Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymo Nr. 1K-316 „Dėl Projektų
administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 194 punktu ir atsižvelgdamas į Europos
socialinio  fondo  agentūros  2020  m.  balandžio  21  d.  raštą  Nr.  ESFS14-2020-00865  „Dėl
Tarptautinės žmogaus gerovės asociacijos projekto sutarties nutraukimo“: 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2018
m. kovo 13 d.  įsakymą Nr.  A1-96 ,,Dėl  finansavimo skyrimo projektams,  pateiktiems  pagal
2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės
įtraukties  didinimas  ir  kova  su  skurdu“  įgyvendinimo  priemonę  Nr.  08.3.1-ESFA-K-413
„Socialinę atskirtį patiriančių asmenų integracija į darbo rinką“ (kartu su 2018 m. balandžio 10
d. įsakymu Nr. A1-154, 2018 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. A1-192,  2018 m. gruodžio 28 d.
įsakymu Nr. A1-776 ir 2019 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. A1-769):

1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip:
„1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių

fondų lėšų bendrai finansuojamiems projektams iki 12 290 002,83 Eur (dvylikos milijonų dviejų
šimtų  devyniasdešimt  tūkstančių  dviejų  eurų  ir  83  centų)  finansavimą  iš  03.03  programos
„Socialinių  paslaugų  ir  integracijos  plėtra“  03003050101  priemonės  „Integruoti  socialinės
rizikos  ir  socialinės  atskirties  asmenis  į  darbo  rinką“  (funkcinės  klasifikacijos  kodas  –
10.09.01.01), finansavimo šaltinių kodai: 1.3.2.7.1 (Europos Sąjungos lėšos), 1.2.2.7.1 (Lietuvos
Respublikos valstybės biudžeto lėšos).“

1.2. Pakeičiu priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama).

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis

Elektroninio dokumento nuorašas



Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2018 m. kovo 13 d. įsakymo Nr. A1-96
priedas
(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 
2020 m.                                  d. įsakymo Nr. A1-
redakcija)

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 

Eil
.

Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas

Projektui skiriamos finansavimo lėšos

iš viso iki,
Eur

iš jų

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos iki,

Eur

Lietuvos
Respublikos

valstybės
biudžeto lėšos

iki, Eur
1. 08.3.1-ESFA-

K-413-01-0003
VšĮ Projektų 
valdymo ir 
mokymo centras

300554337 STOP SKURDUI! 499 000,00 399 200,00 99 800,00

2. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0005

VšĮ „Neformalaus 
ugdymo namai“

302729867 Įgūdžių laboratorija 392 000,00 313 600,00 78 400,00

3. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0006

VšĮ „Vilties 
švyturys“

192050878 Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 
nedarbo lygio mažinimas

130 754,83 104 603,86 26 150,97

4. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0007

Viešoji įstaiga 
„Žmogaus 
socialinės raidos 
tyrimų centras“

300099658 Studija „Atrask save darbo rinkoje“ 416 331,81 333 065,45 83 266,36



2

5. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0008

Lietuvos 
Raudonojo 
Kryžiaus draugija

190679146 Neįgaliųjų integracija į darbo rinką 59 970,93 47 976,74 11 994,19

6. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0009

Labdaros ir 
paramos fondas 
„Algojimas“

301768582 Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 
integracija į darbo rinką Panevėžio 
regione „Negalia – ne profesija“

418 270,99 334 616,79 83 654,20

7. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0010

Viešoji įstaiga 
„Vilties žiedas“

135977640 Atrask ir įvertink save darbinėje 
veikloje

482 756,42 386 205,14 96 551,28

8. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0013

Dingusių žmonių 
šeimų paramos 
centras

191970496 Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 
integracijos į darbo rinką skatinimas 
Vilniaus apskrityje

303 064,31 242 451,45 60 612,86

9. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0014

VšĮ „SOPA“ 300570569 Aktyvūs ir reikalingi 248 771,77 199 017,42 49 754,35

10. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0015

Lietuvos vaikų 
fondas

190666113 Sėkmingos karjeros akademija 295 222,30 236 177,84 59 044,46

11. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0018

Socialinės 
integracijos centras

300624814 Gebėjimų asimetrija 456 848,77 365 479,02 91 369,75

12. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0019

Mažeikių Švč. 
Jėzaus Širdies 
parapija

190768965 Socialinės atskirties mažinimas per 
integraciją į darbo rinką

300 370,00 240 296,00 60 074,00

13. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0020

Marijampolės 
apskrities moters 
veiklos centras

193218695 Darbas – žmogaus gyvenimo kokybė! 355 211,71 284 169,37 71 042,34

14. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0022

Baltijos labdaros 
fondas

300111256 Pažeidžiamų asmenų integracija į 
darbo rinką Utenos apskrityje

394 213,47 315 370,78 78 842,69

15. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0023

Lietuvos 
pagyvenusių 
žmonių asociacija

191594631 Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 
integracijos į darbo rinką projektas 
„Pokyčių metas“

175 056,17 140 044,94 35 011,23

16. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0024

Viešoji įstaiga 
Vilniaus kurčiųjų 
reabilitacijos 

125297336 KARTU 248 109,33 198 487,46 49 621,87



3

centras
17. 08.3.1-ESFA-

K-413-01-0025
Visagino šeimos 
krizių centras

155977391 „NORIU IR GALIU KEISTIS“ 465 719,81 372 575,85 93 143,96

18. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0026

Viešoji įstaiga 
„Socialiniai 
paramos projektai“

126092067 ĮVEIK SAVE SU MANO GURU 470 092,75 376 074,20 94 018,55

19. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0030

Lietuvos samariečių
bendrijos Vilniaus 
skyrius

191873677 Pasirink teisingai 455 866,38 364 693,10 91 173,28

20. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0031

Viešoji įstaiga 
„Tėviškės namai“

302480323 Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 
integracija į darbo rinką Alytaus 
regione

81 739,80 65 391,84 16 347,96

21. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0032

VšĮ „Sudoku“ 303355842 Galimybė gyventi kitaip 213 083,96 170 467,17 42 616,79

22. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0033

Viešoji įstaiga 
Darnaus vystymo 
projektai

300855721 Socialinės rizikos šeimų narių 
integracija į darbo rinką Anykščių r. 
sav., Zarasų r. sav. ir Visagino sav.

82 558,06 66 046,45 16 511,61

23. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0034

Viešoji įstaiga 
Jaunimo karjeros 
centras

135564054 Socialinę atskirtį dėl teistumo 
patiriančių asmenų integracija į darbo
rinką

270 508,70 216 406,96 54 101,74

24. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0037

Viešoji įstaiga 
Panevėžio vaikų 
dienos užimtumo 
centras

148537598 Tik per darbą – sėkmė pasiekiama 87 775,04 70 220,03 17 555,01

25. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0038

VšĮ „Vaiko raida“ 303243971 Intelekto sutrikimą turinčių asmenų 
integracija į darbo rinką

241 293,77 193 035,02 48 258,75

26. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0039

Socialinių inovacijų
fondas

191678556 „Darbas – sėkmės garantas!“ 500 000,00 400 000,00 100 000,00

27. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0041

Lietuvos neįgaliųjų 
draugija

191676690 Karjeros galimybių plėtra 
neįgaliesiems

272 031,40 217 625,12 54 406,28

28. 08.3.1-ESFA- VšĮ „ALFA 303108589 Socialiai pažeidžiamų vyrų ir 455 240,99 364 192,79 91 048,20



4

K-413-01-0045 CENTRAS“ jaunuolių problemų atpažinimas ir 
sprendimų modeliavimas darbinės 
integracijos perspektyvoje

29. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0046

Viešoji įstaiga 
„Pagalbos 
paaugliams 
iniciatyva“

300015813 Kompleksinės socialinės paslaugos 
socialinės rizikos šeimų ir jaunimo 
integracijai į darbo rinką

258 078,09 206 462,47 51 615,62

30. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0047

VšĮ „Actio 
Catholica Patria“

190777829 Globoje augusių jaunuolių įgalinimas
gyventi savarankiškai bei integruotis 
į darbo rinką

81 195,58 64 956,46 16 239,12

31. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0048

Viešoji įstaiga 
„Sveikatingumo 
idėjos“

300509299 Socialinę atskirtį patiriančių asmenų 
integracija į darbo rinką 
Marijampolės regione

191 473,66 153 178,93 38 294,73

32. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0049

VšĮ „SARE 
ROMA“

302892031 Socialiai pažeidžiamų asmenų 
įsidarbinimo galimybių didinimas

371 196,79 296 957,43 74 239,36

33. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0050

NVO vaikams 
konfederacija

300092667 Žmonių su negalia integracijos į 
darbo rinką skatinimas Vilniaus 
apskrityje

144 389,79 115 511,83 28 877,96

34. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0054

Lietuvos vaikų 
dienos centrų 
asociacija

136012571 Aktyvius socialinę atskirtį patiriančių
asmenų įtraukimas į darbo rinką

289 454,12 231 563,30 57 890,82

35. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0056

Kauno Kristaus 
Prisikėlimo parapija

191118123 „Bendruomeninė socialinę atskirtį 
patiriančių asmenų integracijos į 
darbo rinką sistema“

400 400,00 320 320,00 80 080,00

36. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0057

VšĮ „Kartu 
stipresni“

303256901 Susigrąžink gyvenimą 190 233,24 152 186,59 38 046,65

37. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0060

VšĮ Socialinių 
inovacijų centras

302300191 Pasirink, pasiek ir išlaikyk! 440 212,61 352 170,09 88 042,52

38. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0061

VšĮ Žmogiškųjų 
išteklių stebėsenos 
ir plėtros biuras

302554492 Aš galiu! 456 106,00 364 884,80 91 221,20



5

39. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0062

Lietuvos žmonių su
negalia sąjunga

191909625 Įdarbinimo iniciatyvų žmonėms su 
negalia skatinimas Vilniaus regione

420 988,60 336 790,88 84 197,72

40. 08.3.1-ESFA-
K-413-01-0063

Kauno miesto 
neįgaliųjų draugija

135599169 „Aš žinau kaip“ 274 410,88 219 528,70 54 882,18

                                                                                                     Iš viso: 12 290 002,83 9 832 002,27 2 458 000,56

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Socialinės apsaugos ir darbo ministerija 188603515, A. Vivulskio
g. 11, 03610 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS
IR DARBO MINISTRO 2018 M. KOVO 13 D. ĮSAKYMO NR.
A1-96 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS,
PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR
KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR.
08.3.1-ESFA-K-413 „SOCIALINĘ ATSKIRTĮ PATIRIANČIŲ
ASMENŲ INTEGRACIJA Į DARBO RINKĄ“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-29 Nr. A1-358
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Kukuraitis, Socialinės apsaugos ir darbo ministras
Sertifikatas išduotas LINAS KUKURAITIS, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos

ir darbo ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-29 12:47:28 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-29 12:47:29 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-25 09:06:25 – 2021-09-24 09:06:25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, LR
socialinės apsaugos ir darbo ministerija, į.k. 188603515 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-09-25 15:15:31 iki 2022-09-24
15:15:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.15

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-04-29
13:22:53)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-04-29 13:22:53 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


